AKT-THEMELIM
[
SHOQERISE

VOKA TRANSPORT sh.p.k.

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.9901,dt. 14/04/2008 “Per tregtaret dhe shoqérite tregtare”,
UNE,:

1- Xhevit Voka i biri i Destan-it e datelindjes 13-12-1968, lindur ne Knete ¢ banues ne
Kukes i paisur me leternjoftim me Nr.G81213035K.

Sot me dt. 30/08/2023, me vullnetin tim te liré dhe te plote, vendosa te hartojé kete Akt-
Themelimi  per  krjimin ¢ Shogerise  me  Peérgjegiest  t¢  Kufizuar VOKA

TRANSPORT wpk i

ORTAKET.

Akt 1 Themelimic hartohet me kéto kushte:
Nen: 1
Ortaku , me gjeneralitetet ¢ mésipérme, me vullnet te lir¢ dhe t¢ plote krijoj Shogerine me
Pérgjegjest t¢ Kufizuar VOKA TRANSPO RT Sh.p.k. .
Neui 2
Shoqeria vepron ne perputhje me legjislacionin shqiptar n¢ fuqi q¢ rregullon menyren ¢
organizimit dhe funksionimit 1¢ shoqerive tregtare dhe ne pérputhje me dispozitat ¢ Statutit qe 1
bashkelidhet kétij Akt — Themelimi.
Nemt 3

Emri i ploté 1 shogerise ¢shte VOKA TRANSPORT shppk..

New 4
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Sclia e shogerise eshie ne , Kukes,Kukes,Kukes,Lagjja Gostil,Rruga Islam
Spﬂhill,V()lkS\ agen SHARON me targe AF735°T. Sipas dispozitave te percaktuara ne

Statut dhe ne Akt — Themelimit, veprimtaria ¢ shoqerise do te shtrihet ne te gjithe territorin ¢

Republikes s¢ Shqiperise st dhe jashte saj, duke krijuar filialet apo deget e saj
New 5
Objekti 1 veprimtanisé  sé Shogérise  me  Pergjegjesi  t¢  Kufizuar VOKA
TRANSPORT sh.p.k. do te jeté ai i percaktuar ne Statutin ¢ Shoqerisé :
Transport udhetaresh.
Nent 6
Kapitali themeltar 1 shoqerisé do té jeté 100.000 (njeqind mije) leke ndare ne 1 kuota . Kapitali

themeltar mund té rritet sipas deshires se ortakeve dhe kushteve ne te cilat ushtron veprimtarine, ne
formen dhe ményren e parashikuar ne Statut.

Nem 7
Administrator 1 Shoqétise do te jete Z.Xhevit Voka dhe kompetencat ¢ tyre percaktohen ne Statut.

Nem 8

Viti financiar 1 Shogensé mbyllet me 31 Dhjetor, ora 24°° te ¢do viti kalendarik.
Bilanci vjetor i veprimtarisé s¢ shoqérisé pérfundohet brenda muajit Mars t= vitt té pasardhes.

Nent 9

Shogeria gezon lirisht pronat dhe mjetet e saj financiare dhe ka e drejte t perdore ato ne
perputhje me objektn dhe gellimin e veprimtarise s¢ shogerise.
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Nenr 10
Ky Akt—Themelim do té jeté efektiv nga dita e regjistrimit té saj né regjistrit tregtar.
Kohezgjatja e shogerise do te jete pa afat te caktuar.
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